
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Nemocnice Třebíč –

pavilon chirurgických oborů
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 506936
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
V zadávací dokumentaci Pavilonu G v části D1.03 Silnoproudá elektrotechnika jsou 
doloženy výkresy půdorysů, které obsahují pouze trasy rozvodů – nejsou zakresleny do 
půdorysů jednotlivých podlaží. U ostatních objektů jsou doloženy standardní půdorysy 
podlaží se zákresem tras silnoproudých rozvodů. Bylo by možné zaslat tyto standardní 
půdorysy se zákresem silnoproudých rozvodů i pro Pavilon G?
ODPOVĚĎ 1
Zadavatel přílohou těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám poskytuje 
uchazečům půdorysy se zákresem silnoproudých rozvodů pro Pavilon G.

DODATEČNÁ INFORMACE 1 Z VLASTNÍHO PODNĚTU ZADAVATELE
Zadavatel tímto upravuje znění odstavce 8.6.1 Svazku 1 (Podmínky a požadavky pro 
zpracování nabídky). Původní znění dotčeného odstavce se ruší a nahrazuje se 
novým platným a pro zpracování nabídky závazným zněním uvedeným níže:

8.6.1. Uchazeč je povinen zpracovat a předložit návrh zabezpečení dodávek a kvality for-
mou prostorového, technologického a časového řešení průběhu výstavby, které musí 
obsahovat technologicky správný model postupu výstavby, jakožto systému, který 
bude proveden formou ohodnoceného síťového grafu, kde prvky jsou dílčí stavební 
procesy (práce jednotlivých pracovních čet v příslušných technologických etapách 
jednotlivých objektů) a vazby vyplývají z rozboru prostorové a technologické struktury 
procesu výstavby. Z výpočtu síťového grafu vzejde časová struktura komplexního 
stavebního procesu a tím i technologicky zdůvodněná celková lhůta výstavby (výpo-
čtem doby jednotlivých procesů a jejich nejdříve možných a nejpozději přípustných 



Strana 2

termínů v týdnech od začátku výstavby), která nesmí přesáhnout 21 měsíců. Z před-
ložených dokumentů však bude zřejmá použitá metoda a způsob jeho zpracování.

Zadavatel tímto upravuje znění odstavce 8.6.5 Svazku 1 (Podmínky a požadavky pro 
zpracování nabídky). Původní znění dotčeného odstavce se ruší a nahrazuje se no-
vým platným a pro zpracování nabídky závazným zněním uvedeným níže:

8.6.5. Časoprostorový graf navazující na zpracovaný technologický rozbor a síťový graf 
zobrazující časovou a prostorovou strukturu procesu realizace stavby, s vodorovnou 
osou časovou odpovídající časové ose harmonogramu a svislou osou prostorovou, 
kde jsou uvedeny jednotlivé prostorové úseky objektů, které jsou součástí stavby ob-
jektů. Jeho členění bude shodné s členěním technologického rozboru, tedy v techno-
logické struktuře dílčích stavebních procesů.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 29.7.2015  Čas: 11:00 hodin

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 29.7.2015  Čas: 11:01 hodin

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu 
zadavatele.

Přílohy těchto dodatečných informací:
D1_03_4g-201 Pudorys umele osvetleni 1np
D1_03_4g-202 Pudorys umele osvetleni 2np
D1_03_4g-203 Pudorys umele osvetleni 3np
D1_03_4g-204 Pudorys umele osvetleni 4np
D1_03_4g-205 Pudorys umele osvetleni 5np
D1_03_4g-206 Pudorys umele osvetleni 6np
D1_03_4g-207 Pudorys silnoproud 1np
D1_03_4g-208 Pudorys silnoproud 2np
D1_03_4g-209 Pudorys silnoproud 3np
D1_03_4g-210 Pudorys silnoproud 4np
D1_03_4g-211 Pudorys silnoproud 5np
D1_03_4g-212 Pudorys silnoproud 6np
D1_03_4g-213 Pudorys silnoproud strecha
D1_03_4g-301 Hromosvod
D1_03_4g-302 Hromosvod jimaci soustava nadstavby

V Brně dne 21.5. 2015


		2015-05-21T08:24:39+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




